

Muudatusettepanek 251

Ivan David

fraktsiooni ID nimel

Raport

A8-0199/2019

Ulrike Müller

Ühine põllumajanduspoliitika: rahastamine, haldamine ja seire
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 29 – lõige 1 – lõik 1 – punkt c

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

(c) **2023.** aastal: **1 %** kogu ÜPP strateegiakava kestuse ajaks EAFRDst eraldatava toetuse summast.

c) **2025.** aastal: **+ 15 %** kogu ÜPP strateegiakava kestuse ajaks EAFRDst eraldatava toetuse summast.

Or. en

Selgitus

Tehakse ettepanek, et komisjon teeb programmitöö perioodi esimesel kolmel aastal liikmesriikidele eelmakse 15 % ulatuses strateegilisest kavast. See on 75 % strateegilise kava kohasest iga-aastasest eraldisest. Eelmaksete osakaal on finantsmäärusega kooskõlas. Liikmesriigid peavad igal aastal tasuma eelarvemakse täies ulatuses. 99 % toetuste hoidmine komisjoni raamatupidamises 3 aasta jooksul ei ole põhjendatud.

14.10.2020

A8-0199/252

Muudatusettepanek 252

Ivan David

fraktsiooni ID nimel

Raport

Ulrike Müller

Ühine põllumajanduspoliitika: rahastamine, haldamine ja seire
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

A8-0199/2019

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 29 – lõige 1 – lõik 2

Komisjoni ettepanek

Kui ÜPP strateegiakava võetakse vastu **2022.** aastal või hiljem, tehakse varasemad osamaksed viivitamata pärast seda, kui asjaomane kava on vastu võetud.

Muudatusettepanek

Kui ÜPP strateegiakava võetakse vastu **2024.** aastal või hiljem, tehakse varasemad osamaksed viivitamata pärast seda, kui asjaomane kava on vastu võetud.

Or. en

Selgitus

Tehakse ettepanek, et komisjon teeb programmitöö perioodi esimesel kolmel aastal liikmesriikidele eelmakse 15 % ulatuses strateegilisest kavast. See on 75 % strateegilise kava kohasest iga-aastasest eraldisest. Eelmaksete osa on kooskõlas finantsmäärusega. Liikmesriigid peavad igal aastal tasuma eelarvemakse täies ulatuses. 99 % toetuste hoidmine komisjoni raamatupidamises 3 aasta jooksul ei ole põhjendatud.

14.10.2020

A8-0199/253

Muudatusettepanek 253

Gilles Lebreton

fraktsiooni ID nimel

Raport

Ulrike Müller

Ühine põllumajanduspoliitika: rahastamine, haldamine ja seire
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

A8-0199/2019

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 35 – lõik 1 – sissejuhatav osa

Komisjoni ettepanek

*Artikli 5 lõikes 2 ja artiklis 6 osutatud
kulused* võib liit rahastada üksnes juhul,
kui:

Muudatusettepanek

*Kulusid meetmete eest, mis on sätestatud
määruses (EL) .../... [ÜPP strateegiakava
määrus], määruses (EL) nr 1308/2013,
määruses (EL) nr 228/2013,
määruses (EL) nr 229/2013 ja
määruses (EL) 1144/2014, võib liit
rahastada üksnes juhul, kui **need on tehtud
akrediteeritud makseasutuste poolt.***

Or. en

14.10.2020

A8-0199/254

Muudatusettepanek 254
Gilles Lebreton
fraktsiooni ID nimel

Raport

A8-0199/2019

Ulrike Müller

Ühine põllumajanduspoliitika: rahastamine, haldamine ja seire
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus
Artikkel 38 – lõige 3 – lõik 2

Komisjoni ettepanek

Muudatusettepanek

Enne kõnealuste rakendusaktide vastuvõtmist teatab komisjon oma kavatsusest asjaomasele liikmesriigile ja annab liikmesriigile võimaluse märkuste esitamiseks ajavahemiku jooksul, mis ei tohi olla lühem kui 30 päeva.

Enne kõnealuste rakendusaktide vastuvõtmist teatab komisjon oma kavatsusest asjaomasele liikmesriigile ja annab liikmesriigile võimaluse märkuste esitamiseks ajavahemiku jooksul, mis ei tohi olla lühem kui 30 päeva.

Kui liikmesriik esitab oma tähelepanekud, põhjendab komisjon, miks esitatud tähelepanekud ei ole piisavad.

Or. en

14.10.2020

A8-0199/255

Muudatusettepanek 255

Ivan David

fraktsiooni ID nimel

Raport

Ulrike Müller

Ühine põllumajanduspoliitika: rahastamine, haldamine ja seire
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

A8-0199/2019

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 39 – lõige 1 – lõik 2

Komisjoni ettepanek

Komisjon võib võtta vastu rakendusakte, millega kehtestatakse täiendavad eeskirjad tegevuskavade elementide ja tegevuskavade loomise menetluse kohta. Kõnealused rakendusaktid võetakse vastu kooskõlas artikli 101 lõikes 3 nimetatud kontrollimenetlusega.

Muudatusettepanek

Kui liikmesriik ei saa esitada nõuetekohaselt põhjendatud põhjuseid, võib komisjon paluda asjaomasel liikmesriigil esitada ja rakendada tegevuskava, mis kehtestatakse komisjoniga konsulteerides. Tegevuskavas esitatakse vajalikud parandusmeetmed ja selle täitmise eeldatav ajakava.

Or. en

14.10.2020

A8-0199/256

Muudatusettepanek 256

Gilles Lebreton

fraktsiooni ID nimel

Raport

Ulrike Müller

Ühine põllumajanduspoliitika: rahastamine, haldamine ja seire
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

A8-0199/2019

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 40 – lõige 3 – lõik 2

Komisjoni ettepanek

Enne lõikes 2 osutatud rakendusaktide vastuvõtmist teatab komisjon oma kavatsusest asjaomasele liikmesriigile ja palub tal vastata ajavahemiku jooksul, mis ei tohi olla lühem kui 30 päeva.

Muudatusettepanek

Enne lõikes 2 osutatud rakendusaktide vastuvõtmist teatab komisjon oma kavatsusest asjaomasele liikmesriigile ja palub tal vastata ajavahemiku jooksul, mis ei tohi olla lühem kui 30 päeva. ***Kui liikmesriik esitab oma tähelepanekud, põhjendab komisjon, miks esitatud tähelepanekud ei ole piisavad.***

Or. en

14.10.2020

A8-0199/257

Muudatusettepanek 257

Ivan David

fraktsiooni ID nimel

Raport

Ulrike Müller

Ühine põllumajanduspoliitika: rahastamine, haldamine ja seire
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

A8-0199/2019

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 42 – lõige 2 – lõik 2 – punkt a

Komisjoni ettepanek

(a) enne 1. detsembrit, kuid mitte enne 16. oktoobrit, teha ettemakseid kuni **50 %** ulatuses otsetoetustena makstavate sekkumiste puhul;

Muudatusettepanek

a) enne 1. detsembrit, kuid mitte enne 16. oktoobrit, teha ettemakseid kuni **70 %** ulatuses otsetoetustena makstavate sekkumiste puhul;

Or. en

Selgitus

Ei ole mõistlikku põhjust, miks liikmesriigid peaksid põllumajandustootjatele maksma ainult 50 % otsetoetuste ettemakseid. Finantsmääruse kohaselt on võimalik teha ettemakseid kuni 75 % ulatuses toetuse saamise õigusest. Tehakse ettepanek, et otsetoetuste ettemaksed jääksid maaelu arengu sekkumiste raames antavate toetuste ettemaksetega samale piirile. Põllumajandustootjad vajavad raha talve üleelamiseks ja tehnoloogia parandamiseks.

14.10.2020

A8-0199/258

Muudatusettepanek 258

Ivan David

fraktsiooni ID nimel

Raport

Ulrike Müller

Ühine põllumajanduspoliitika: rahastamine, haldamine ja seire
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

A8-0199/2019

Ettepanek võtta vastu määrus

Artikkel 85 – lõige 2 – punkt b

Komisjoni ettepanek

f) võivad olenemata lõikest 1 otsustada mitte kohaldada karistust toetusesaaja ja kalendriaasta kohta, kui karistuse summa on kuni **100** eurot. Toetusesaajat teavitatakse avastatud mittevastavusest ja parandusmeetmete võtmise kohustusest;

Muudatusettepanek

b) võivad olenemata lõikest 1 otsustada mitte kohaldada karistust toetusesaaja ja kalendriaasta kohta, kui karistuse summa on kuni **1000** eurot. Toetusesaajat teavitatakse avastatud mittevastavusest ja parandusmeetmete võtmise kohustusest;

Or. en